
 

Znak: RRGP.271.01.2020 
                                                                                                                                                            Krzemieniewo, dnia 09 kwietna 2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotyczy przetargu nieograniczonego : 
 
„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Garzynie” 
 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający podaje 
informacje z otwarcia ofert. 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości:  

a) Kwota zaplanowana w budżecie Gminy na zadanie „Termomodernizacja budynków szkół podstawowych” – 600 000,00 zł brutto 
b) Szacowana wartość kosztorysu inwestorskiego – 650 785,13 zł brutto  

Poniżej wykaz ofert złożonych w terminie: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto Termin wykonania 
 
 Gwarancja 
jakości 

Warunki płatności 

1 

Dudkowiak Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Ogólnego Spółka 
Jawna  
ul. Borowikowa 14 
64-100 Leszno 

466 737,55 zł 30 czerwca 2021 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

2 

Handel-Usługi-Budownictwo 
„JAN-MAR” Janik Marcin 
Brzeżany 42 
56-200 Góra  

596 840,53 zł 30 czerwca 2021 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 



3 

Przedsiębiorstwo Weno Węgrzyn i 
Nowacki Sp. J.  
ul. Mostowa 2 
64-800 Chodzież 

702 330,96 zł 30 czerwca 2021 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

4 

KONSORCJUM 
Lider konsorcjum 
Firma Giera Piotr Giera, Daniel Giera 
Sp. z o.o. 
Dzięczyna 28a 
64-125 Poniec 
Partner konsorcjum  
Usługi Budowlane Piotr Giera  
Dzięczyna 28a 
64-125 Poniec 

657 600,14 zł 30 czerwca 2021 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

5 

FIRMA REMONTOWO 
BUDOWLANA  
Adam Żak 
Kłoda 16A/7 
64-130 Rydzyna 

585 087,95 zł 30 czerwca 2021 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

6 

P.B.H. CEGIEŁKA  
Włodzimierz Gościniak  
ul. Powstańców Wlkp. 58 
63-200 Wilkowyja 

499 386,37 zł 30 czerwca 2021 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

7 

DOLMI-BUD 
Michał Dolczewski 
Ul. Natalii Tułasiewicz 12 
64-113 Kąkolewo 

523 444,05 zł 30 czerwca 2021 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

8 

Dawid Szłapka  
FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA 
DAW-BUD 
Kokorzyn, ul. Długa 7 
64-000 Kościan   

504 047,05 zł 30 czerwca 2021 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

9 
ZAKŁAD BUDOWNICTWA 
OGÓLNEGO 

538 959,90 zł 30 czerwca 2021 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 



Zbigniew Kłos  
Ul. Działkowa 20 
67-400 Wschowa   

10 

Zakład Usług Ogólnobudowlanych  
Mirosław Miałkowski 
Kłoda 59c 
64-130 Rydzyna  

647 070,68 zł  30 czerwca 2021 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

11 

Przedsiębiorstwo Projektowo 
Budowlane  
Alfred Klabik 
Żaneta Buzała 
Frankowo 17 
64-113 Osieczna  

383 820,68 zł 30 czerwca 2021 r. 60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  
w projekcie umowy 

 


